
UCHWAŁA NR 221/761/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Renicach 

Na podstawie art. 62 ust. 1, art. 63 ust. 1 oraz ust. 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 59), Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje : 

§ 1. Powierza się Panu Mariuszowi Zalewskiemu stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach od dnia 27 grudnia 2017 roku do dnia 

31 sierpnia 2022 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dnia 18 grudnia 2017 roku został rozstrzygnięty konkurs na stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. Komisja konkursowa powołana 

przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu wyłoniła jako kandydata na dyrektora ww. placówki 

Pana Mariusza Zalewskiego. 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu zatwierdził wynik konkursu i zgodnie z art. 63 ust. 21 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe powierzył Panu Mariuszowi Zalewskiemu 

stanowisko dyrektora na 5 lat szkolnych  

 


